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Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

3º
4º

Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Amar Verm
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04 04 S.C. Corinthians Paulista

S.C. Corinthians Paulista

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRIA Pindamonhangaba

42

436

275

133

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA

EMERSON FERNANDES RORATO

LUCIANO DURÃO BENTO

JOSÉ EDUARDO COSTA DE MATOS

20:00 20:33

01 02

20:43 21:24

03 02

04 04
121268 GUSTAVO CORSI MEDEIROS 01

154294 CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE 08

129718 VICTOR HUGO PIRES DOS SANTOS 09 03:44 39:50

143336 VITOR CESAR OLIVEIRA DA SILVA 10

155033 JOÃO VITOR DA SILVA ALVES MOREIRA 11

143050 JHONATAN FELIPE MARINS 12

153785 GABRIEL AUGUSTO DOMINGUES LEITE 13

165493 THIAGO SOUZA DOS SANTOS 14

155032 BRENNO GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 15

155873 LUIS GUILHERME GOMES MOITA 17

160942 LUCAS PRIMO LOBO MORONI 22

162952 JOÃO VICTOR FREITAS FILGUEIRAS 26

156914 LUIS EDUARDO SOARES 33

143593 JOÃO PEDRO FELIPE MARINS 77 04:31

163782 WILLIAN PALAZZI DOS SANTOS 99

01 00:00 08 00:00

10 00:00

09 00:00

10 00:00

09 00:00

14 00:00

09 00:00

14 00:00

09 00:00

08 00:00

09 00:00

26 00:00

26 00:00

12 00:00

77 00:00

12 00:00

77 00:00

77 00:00

26 00:00

12 00:00

26 00:00

12 00:00

08 00:00

08:27

x x x x x

x x

5592 LUCAS COSTA DOS SANTOS

5776 SILVIO LUIS CORREA DA SILVA

4761 ADILSON DE ASSIS CARLOS

7151 THIAGO DA COSTA E SILVA

0801

13:23

0802

22:19

0803

25:27

7704

38:27

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

147955 KAUE PEREIRA DE OLIVEIRA 25

166310 VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA 31

164550 DASAEV VANDERSAR EMIDIO 37

153614 JOAO VICTOR ALVES SENA 39 03:44

147504 GABRIEL LACERDA CEZAR 41

166370 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS 55 25:56 38:16

166317 SÉRGIO DOS SANTOS LOPES JÚNIOR 77

130246 DANIEL AIROSO SILVA 90

165434 JOÃO GABRIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA 94

162939 NAIRTON SEVERIANO DA SILVA FILHO 95

157831 VITOR FERNANDO DOS SANTOS CAMPOS 96 37:59

121058 VINICIUS DE ARAUJO RODRIGUES 97

31 00:00

37 00:00

31 00:00

97 00:00

39 00:00

25 00:00

39 00:00

94 00:00

39 00:00

41 00:00

55 00:00

77 00:00

55 00:00

96 00:00

55 00:00

96 00:00

90 00:00

97 00:00

90 00:00

97 00:00

90 00:00

94 00:00

95 00:00

96 00:00

95 00:00

96 00:00

41 00:00

95 00:00

55 00:00

95 00:00

18:27

x x

x x x x

3901

04:02

5502

05:15

9603

28:36

9504

39:57

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

2292 GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA

2721 PATRICK SATO SEVERIANO GONÇALVES

5711 SERGIO VITORAZZI JUNIOR
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MARIOMAR ALEXSANDRO SIQUEIRA SANTOS 6747

MARCELO GOMES DIAS DE OLIVEIRA 5960


